
Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

.

1 60 Patrik Rehák 1994 1 Muži 1 Trstená 0:46:08

2 6 Mário Košút 1999 1 Dorastenci TT Vavrečka 0:48:59

3 58 Michal Tuka 1995 2 Muži 1 DMR Nižná 0:50:01

4 1 Róbert Judiak 2003 2 Dorastenci KB Breza 0:51:41

5 59 Tomáš Šubjak 1994 3 Muži 1 Ultra boľavé nohy 0:51:49

6 22 Slavomír Praj 1974 1 Muži 2 TT Vavrečka 0:52:09

7 52 Martin Buc 1973 2 Muži 2 TT Vavrečka 0:52:34

8 26 Ján Škombár 1977 3 Muži 2 Samorasti 0:53:30

9 79 Marek Florek 1995 4 Muži 1 Zákamenné 0:53:58

10 16 Michal Strežo 1990 5 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:54:21

11 54 Peter Vonšák 1999 3 Dorastenci Sihelné 0:54:34

12 10 Martin Vanečko 1991 6 Muži 1 PretekaRYS 0:54:47

13 65 Peter Sitárik 1968 1 Muži 3 KB Breza 0:55:50

14 47 Pavol Hrubjak 1999 4 Dorastenci Vavrečka 0:56:13

15 74 Matúš Kormančík 1988 7 Muži 1 0:57:28

16 72 Ján Paľo 1981 8 Muži 1 Orava tím 0:57:36

17 83 Jozef Basár 1993 9 Muži 1 Or.Jasenica 0:57:48

18 18 Dominik Baculák 1985 10 Muži 1 Orava tím 0:58:13

19 49 Roman Petrikovič 1967 2 Muži 3 Mk Tvrdošín 0:58:51

20 2 Matej Graňák 2001 5 Dorastenci Or. Jasenica 0:59:16

21 81 Michal Smolár 1993 11 Muži 1 Námestovo 0:59:47

22 19 Jozef Janík 1983 12 Muži 1 ŠKP Trstená 1:00:11

23 5 Matej Poleta 2002 6 Dorastenci Námestovo 1:00:34

24 30 Vladimír Pánik 1964 3 Muži 3 Mk Tvrdošín 1:00:58

25 67 Marian Rusnák 2001 7 Dorastenci 1:01:05

26 57 Ján Murín 1985 13 Muži 1 Or. Polhora 1:01:07

27 12 Tomáš Ferenčík 1987 14 Muži 1 MY Or. Noviny 1:01:08

28 24 Ľubomir Luscoň 1971 4 Muži 2 TBK Tvrdošín 1:01:17

29 3 Matej Gruchala 2003 8 Dorastenci Zákamenné 1:02:10

30 55 Kristián Grobarčík 2001 9 Dorastenci Sihelné 1:02:53

31 46 Rastislav Poláčik 1972 5 Muži 2 Vavrečka 1:03:22

32 23 Jozef Revaj 1978 6 Muži 2 Orava tím 1:04:30

33 78 Samuel Florek 2003 10 Dorastenci KB Breza 1:05:08

34 63 Jarmila Kakusová 1981 1 Ženy 1 Zákamenné 1:05:25

35 28 Juraj Maxa 1966 4 Muži 3 Rabča 1:06:23

36 11 Tomáš Madleňák 1981 15 Muži 1 Vavrečka 1:06:33

37 31 Štefan Verníček 1958 5 Muži 3 Zákamenné 1:07:05

38 71 David Matis 1998 16 Muži 1 Námestovo 1:08:01

39 82 Vladimir Madleňák 1973 7 Muži 2 1:08:02

40 29 Jozef Kubizna 1969 6 Muži 3 Or. Jasenica 1:08:02

41 61 David Jakubjak 1993 17 Muži 1 1:08:02

42 73 Štefan Piták 1998 18 Muži 1 Námestovo 1:08:54

43 8 Ivan Madleňák 1993 19 Muži 1 Or. Jasenica 1:08:54

44 21 Marek Pjenčák 1981 20 Muži 1 Námestovo 1:10:01

Jasenický strmák - Oravská Jasenica 16.6.2019

Celkové výsledky - trať 11 km (všetky kategórie)



45 75 Juraj Revaj 1980 21 Muži 1 Orava tím 1:10:20

46 48 Viktor Fonfer 1971 8 Muži 2 Tvrdošín 1:10:56

47 76 Marta Harmatová 1955 1 Ženy 2 Cykloklub Zuberec 1:11:22

48 42 Martina Dreveňáková 1973 2 Ženy 2 1:11:22

49 37 Lenka Stopjaková 1994 2 Ženy 1 Or. Veselé 1:13:05

50 51 Alžbeta Bucová 2001 1 Dorastenky TT Vavrečka 1:13:26

51 56 Marián Vráb 1983 22 Muži 1 Or. Jasenica 1:14:07

52 77 Marek Vajdiar 1991 23 Muži 1 Lokca 1:14:07

53 68 Radovan Stopjak 2002 11 Dorastenci Or. Veselé 1:14:31

54 70 Anton Špitál 1977 9 Muži 2 Orava tím 1:14:34

55 39 Sylvia Nečasová 1973 3 Ženy 2 Or. Jasenica 1:15:20

56 64 Rastislav Kakus 1977 10 Muži 2 Zákamenné 1:15:38

57 43 Jozef Jagelka 1967 7 Muži 3 Zubrohlava 1:17:39

58 7 Samuel Schwarzkopf 2002 12 Dorastenci Fatra team ZA 1:19:07

59 53 Silvia Jurigová 1979 4 Ženy 2 Breza 1:19:16

60 32 Pavol Florek 1961 8 Muži 3 Zákamenné 1:19:35

61 80 Andrej Bolek 1997 24 Muži 1 1:20:12

62 33 Katarína Michale 1993 3 Ženy 1 Or. Lesná 1:20:12

63 69 Júlia Baláková 2000 2 Dorastenky Lokca 1:20:44

64 40 Martina Schwarzkopfová 1978 5 Ženy 2 Fatra team ZA 1:22:10

65 25 Marek Rybár 1977 11 Muži 2 Žilina 1:23:24

66 38 Lenka Mokošáková 1979 6 Ženy 2 Zubrohlava 1:24:39

67 41 Monika Rešutíková 1973 7 Ženy 2 1:25:55

68 66 Mária Sitáriková 1968 8 Ženy 2 Breza 1:29:17

69 36 Katarína Timeková 1995 4 Ženy 1 Sihelné 1:29:25

70 35 Monika Bubliaková 1989 5 Ženy 1 Sihelné 1:29:56

71 9 Miloš Turoň 1989 25 Muži 1 Námestovo 1:30:17

72 44 Jakub Graňák 1996 26 Muži 1 Or. Jasenica 1:32:06

73 50 Peter Balúň 1970 12 Muži 2 Mk Tvrdošín 1:36:46

74 45 Stanislav Lofaj 1947 9 Muži 3 1:40:00

75 62 Jiří Malinka 1953 DNF Muži 3 Zakamenné DNF



Por. Šč. Meno Priezvisko Rok nar.
por 

kat.
Kategória Obec/Mesto Čas

1 6 Mário Košút 1999 1 Dorastenci TT Vavrečka 0:48:59

2 1 Róbert Judiak 2003 2 Dorastenci KB Breza 0:51:41

3 54 Peter Vonšák 1999 3 Dorastenci Sihelné 0:54:34

4 47 Pavol Hrubjak 1999 4 Dorastenci Vavrečka 0:56:13

5 2 Matej Graňák 2001 5 Dorastenci Or. Jasenica 0:59:16

6 5 Matej Poleta 2002 6 Dorastenci Námestovo 1:00:34

7 67 Marian Rusnák 2001 7 Dorastenci 1:01:05

8 3 Matej Gruchala 2003 8 Dorastenci Zákamenné 1:02:10

9 55 Kristián Grobarčík 2001 9 Dorastenci Sihelné 1:02:53

10 78 Samuel Florek 2003 10 Dorastenci KB Breza 1:05:08

11 68 Radovan Stopjak 2002 11 Dorastenci Or. Veselé 1:14:31

12 7 Samuel Schwarzkopf 2002 12 Dorastenci Fatra team ZA 1:19:07

13 51 Alžbeta Bucová 2001 1 Dorastenky TT Vavrečka 1:13:26

14 69 Júlia Baláková 2000 2 Dorastenky Lokca 1:20:44

15 60 Patrik Rehák 1994 1 Muži 1 Trstená 0:46:08

16 58 Michal Tuka 1995 2 Muži 1 DMR Nižná 0:50:01

17 59 Tomáš Šubjak 1994 3 Muži 1 Ultra boľavé nohy 0:51:49

18 79 Marek Florek 1995 4 Muži 1 Zákamenné 0:53:58

19 16 Michal Strežo 1990 5 Muži 1 BK Dolný Kubín 0:54:21

20 10 Martin Vanečko 1991 6 Muži 1 PretekaRYS 0:54:47

21 74 Matúš Kormančík 1988 7 Muži 1 0:57:28

22 72 Ján Paľo 1981 8 Muži 1 Orava tím 0:57:36

23 83 Jozef Basár 1993 9 Muži 1 Or.Jasenica 0:57:48

24 18 Dominik Baculák 1985 10 Muži 1 Orava tím 0:58:13

25 81 Michal Smolár 1993 11 Muži 1 Námestovo 0:59:47

26 19 Jozef Janík 1983 12 Muži 1 ŠKP Trstená 1:00:11

27 57 Ján Murín 1985 13 Muži 1 Or. Polhora 1:01:07

28 12 Tomáš Ferenčík 1987 14 Muži 1 MY Or. Noviny 1:01:08

29 11 Tomáš Madleňák 1981 15 Muži 1 Vavrečka 1:06:33

30 71 David Matis 1998 16 Muži 1 Námestovo 1:08:01

31 61 David Jakubjak 1993 17 Muži 1 1:08:02

32 73 Štefan Piták 1998 18 Muži 1 Námestovo 1:08:54

33 8 Ivan Madleňák 1993 19 Muži 1 Or. Jasenica 1:08:54

34 21 Marek Pjenčák 1981 20 Muži 1 Námestovo 1:10:01

35 75 Juraj Revaj 1980 21 Muži 1 Orava tím 1:10:20

36 56 Marián Vráb 1983 22 Muži 1 Or. Jasenica 1:14:07

37 77 Marek Vajdiar 1991 23 Muži 1 Lokca 1:14:07

38 80 Andrej Bolek 1997 24 Muži 1 1:20:12

39 9 Miloš Turoň 1989 25 Muži 1 Námestovo 1:30:17

40 44 Jakub Graňák 1996 26 Muži 1 Or. Jasenica 1:32:06

41 22 Slavomír Praj 1974 1 Muži 2 TT Vavrečka 0:52:09

42 52 Martin Buc 1973 2 Muži 2 TT Vavrečka 0:52:34

43 26 Ján Škombár 1977 3 Muži 2 Samorasti 0:53:30

44 24 Ľubomir Luscoň 1971 4 Muži 2 TBK Tvrdošín 1:01:17

45 46 Rastislav Poláčik 1972 5 Muži 2 Vavrečka 1:03:22

Celkové výsledky - trať 11 km (podľa kategórií)

Jasenický strmák - Oravská Jasenica 16.6.2019



46 23 Jozef Revaj 1978 6 Muži 2 Orava tím 1:04:30

47 82 Vladimir Madleňák 1973 7 Muži 2 1:08:02

48 48 Viktor Fonfer 1971 8 Muži 2 Tvrdošín 1:10:56

49 70 Anton Špitál 1977 9 Muži 2 Orava tím 1:14:34

50 64 Rastislav Kakus 1977 10 Muži 2 Zákamenné 1:15:38

51 25 Marek Rybár 1977 11 Muži 2 Žilina 1:23:24

52 50 Peter Balúň 1970 12 Muži 2 Mk Tvrdošín 1:36:46

53 65 Peter Sitárik 1968 1 Muži 3 KB Breza 0:55:50

54 49 Roman Petrikovič 1967 2 Muži 3 Mk Tvrdošín 0:58:51

55 30 Vladimír Pánik 1964 3 Muži 3 Mk Tvrdošín 1:00:58

56 28 Juraj Maxa 1966 4 Muži 3 Rabča 1:06:23

57 31 Štefan Verníček 1958 5 Muži 3 Zákamenné 1:07:05

58 29 Jozef Kubizna 1969 6 Muži 3 Or. Jasenica 1:08:02

59 43 Jozef Jagelka 1967 7 Muži 3 Zubrohlava 1:17:39

60 32 Pavol Florek 1961 8 Muži 3 Zákamenné 1:19:35

61 45 Stanislav Lofaj 1947 9 Muži 3 1:40:00

62 62 Jiří Malinka 1953 DNF Muži 3 Zakamenné DNF

63 63 Jarmila Kakusová 1981 1 Ženy 1 Zákamenné 1:05:25

64 37 Lenka Stopjaková 1994 2 Ženy 1 Or. Veselé 1:13:05

65 33 Katarína Michale 1993 3 Ženy 1 Or. Lesná 1:20:12

66 36 Katarína Timeková 1995 4 Ženy 1 Sihelné 1:29:25

67 35 Monika Bubliaková 1989 5 Ženy 1 Sihelné 1:29:56

68 76 Marta Harmatová 1955 1 Ženy 2 Cykloklub Zuberec 1:11:22

69 42 Martina Dreveňáková 1973 2 Ženy 2 1:11:22

70 39 Sylvia Nečasová 1973 3 Ženy 2 Or. Jasenica 1:15:20

71 53 Silvia Jurigová 1979 4 Ženy 2 Breza 1:19:16

72 40 Martina Schwarzkopfová 1978 5 Ženy 2 Fatra team ZA 1:22:10

73 38 Lenka Mokošáková 1979 6 Ženy 2 Zubrohlava 1:24:39

74 41 Monika Rešutíková 1973 7 Ženy 2 1:25:55

75 66 Mária Sitáriková 1968 8 Ženy 2 Breza 1:29:17


